[image: 1 копия]
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.11.2024 г. № 1696-р
         г. Куртамыш

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 45:09:020302:1256

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления от 9 октября 2024 года № 1117, с учетом рекомендаций общественных обсуждений, проведенных 5 ноября 2024 года Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 45:09:020302:1256 (общая площадь 758 кв.м.), расположенного по адресу: Курганская обл., Куртамышский р-н, г. Куртамыш, пр-кт Конституции, д. 18 В, территориальная зона – «Административно-деловая, торгово-бытовая, культурно-просветительная, общественно-коммерческая зона (Б1)», в части уменьшения отступов допустимого размещения объекта капитального строительства по направлению северо-восток с 3 метров до 0 метров, юго-восток с 3 метров до 0 метров.
2. Направить копию настоящего распоряжения заявителю.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Глава Куртамышского муниципального округа
Курганской области                                                                                                   А.Н. Гвоздев

[bookmark: _GoBack]

Угленко Н.А.
8(35249)21192
image1.jpeg
{88